
UCHWAŁA  Nr 41/44/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 sierpnia 2003r. 
 
 

w sprawie wskazania osób do dokonywania czynności prawnych 
                  związanych z zaciągnięciem kredytu długoterminowego  
                  na sfinansowanie deficytu w budżecie powiatu w 2003 roku. 
 
 
 Na podstawie art.133 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
X/53/2003 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 4 lipca 2003r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wskazuje się Starostę – Janusza Lipskiego i Wicestarostę – Andrzeja Mańkę 
jako osoby upoważnione do dokonywania czynności prawnych związanych  
z zaciągnięciem kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu  
w budżecie powiatu w 2003 roku w wysokości 3 700 000 zł. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Andrzej Mańka – Wicestarosta   ........................................... 
2. Bogusław Fijas – Członek Zarządu   ........................................... 
3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ........................................... 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  ........................................... 
 


